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LISTA KONKURSOWA 02/2015 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BIAŁYSTOK Sekcji nr 07 

 

z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 

 

PRZASNYSZ 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 15.08.2015 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 144530 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 5:30:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  15.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 8  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 397 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 80 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1- 7:35:46 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1117.31 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1- 7:49:06 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1010.21 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.13m.42s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 WINNICKI MAREK          41-19- 5 S PL-012-15--5439 -  7:35:46 1117.31   15.00   15.00   2.52  140520 

    2 WINNICKI MAREK          < 2>   3 - PL-012-15--5435 -  7:35:48 1117.01   14.96   14.96   5.04         

    3 WINNICKI MAREK          < 3>   6 M PL-012-15--5413 -  7:35:49 1116.86   14.92   14.92   7.56         

    4 ADAMSKI PIOTR           58-18- 5 S PL-012-15--5653 -  7:38:57 1104.54   14.89   14.89  10.08  142430 

    5 ADAMSKI PIOTR           < 2>   7 - PL-012-15--5670 -  7:39:01 1103.97   14.85   14.85  12.59         

    6 WINNICKI MAREK          < 4>  19 M PL-012-15--5424 -  7:37:40 1100.68   14.81   14.81  15.11         

    7 ADAMSKI PIOTR           < 3>   8 M PL-012-15--5614 -  7:40:31 1091.28   14.77   14.77  17.63         

    8 ADAMSKI PIOTR           < 4>   9 S PL-012-15--5642 -  7:40:32 1091.14   14.73   14.73  20.15         

    9 ADAMSKI PIOTR           < 5>  10 - PL-012-15--5648 -  7:40:33 1091.00   14.70   14.70  22.67         

   10 ADAMSKI PIOTR           < 6>  16 - PL-012-15--5668 -  7:40:34 1090.86   14.66   14.66  25.19         

   11 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     73-16- 5 - PL-012-15--5946 -  7:43:14 1089.89   14.62   14.62  27.71  145210 

   12 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 2>  13 M PL-012-15--5952 -  7:43:16 1089.62   14.58   14.58  30.23         

   13 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 3>  22 S PL-012-15--5920 -  7:43:18 1089.35   14.54   14.54  32.75         

   14 KONOŃCZUK - RUDNICKI    62-18- 5 - PL-012-15--5362 -  7:46:21 1088.38   14.51   14.51  35.26  148400 

   15 KONOŃCZUK - RUDNICKI    < 2>  18 - PL-012-15--5261 -  7:46:22 1088.24   14.47   14.47  37.78         

   16 ADAMSKI PIOTR           < 7>  27 S PL-012-15--5609 -  7:40:55 1087.94   14.43   14.43  40.30         

   17 WOŹNIEWSKI ADAM         55- 2- 0 - PL-012-15--5727 -  7:38:35 1071.29   14.39   14.39  42.82  137750 

   18 KONOŃCZUK - RUDNICKI    < 3>  20 S PL-012-15--5256 -  7:48:43 1069.81   14.35   14.35  45.34         

   19 WINNICKI MAREK          < 5>  30 M PL-012-15--5407 -  7:41:24 1069.41   14.32   14.32  47.86         

   20 KONOŃCZUK - RUDNICKI    < 4>  21 S PL-012-15--5266 -  7:48:47 1069.29   14.28   14.28  50.38         

   21 KONOŃCZUK - RUDNICKI    < 5>  35 - PL-012-15--5258 -  7:48:51 1068.78   14.24   14.24  52.90         

   22 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 4>  23 M PL-012-15--5964 -  7:46:44 1061.99   14.20   14.20  55.42         

   23 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 5>  24 - PL-012-15--5956 -  7:46:45 1061.86   14.16   14.16  57.93         

   24 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 6>  25 - PL-012-15--5937 -  7:46:48 1061.48   14.13   14.13  60.45         

   25 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 7>  26 S PL-012-15--5969 -  7:46:56 1060.44   14.09   14.09  62.97         

   26 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 8>  29 - PL-012-15--5941 -  7:46:57 1060.31   14.05   14.05  65.49         

   27 ADAMSKI PIOTR           < 8>  28 - PL-012-15--5697 -  7:44:20 1060.27   14.01   14.01  68.01         

   28 ADAMSKI PIOTR           < 9>  31 - PL-012-15--5680 -  7:44:21 1060.14   13.97   13.97  70.53         

   29 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 9>  45 - PL-012-15--5893 -  7:47:02 1059.67   13.94   13.94  73.05         

   30 WINNICKI MAREK          < 6>  38 M PL-012-15--5409 -  7:42:37 1059.60   13.90   13.90  75.57         

   31 ADAMSKI PIOTR           <10>  32 - PL-012-15--5641 -  7:44:28 1059.22   13.86   13.86  78.09         

   32 ADAMSKI PIOTR           <11>  33 M PL-012-15--5620 -  7:44:30 1058.96   13.82   13.82  80.60         

   33 ADAMSKI PIOTR           <12>  34 M PL-012-15--5630 -  7:44:47 1056.73   13.78   13.78  83.12         

   34 ADAMSKI PIOTR           <13>  36 M PL-012-15--5652 -  7:44:52 1056.08   13.75   13.75  85.64         

   35 KONOŃCZUK - RUDNICKI    < 6>  37 M PL-012-15--5221 -  7:50:34 1055.73   13.71   13.71  88.16         

   36 ADAMSKI PIOTR           <14>  55 M PL-012-15--5624 -  7:45:08 1054.00   13.67   13.67  90.68         

   37 KONOŃCZUK - RUDNICKI    < 7>  43 M PL-012-15--5206 -  7:50:52 1053.48   13.63   13.63  93.20         

   38 WINNICKI MAREK          < 7>  39 S PL-012-15--2210 -  7:43:33 1052.19   13.59   13.59  95.72         

   39 WINNICKI MAREK          < 8>  40 M PL-012-15--5442 -  7:43:34 1052.06   13.56   13.56  98.24         

   39 WINNICKI MAREK          < 9>  41 - PL-012-15--5408 -  7:43:34 1052.06   13.56   13.56  98.24         

   41 WINNICKI MAREK          <10>  51 S PL-012-15--5404 -  7:43:35 1051.93   13.48   13.48 103.27         

   42 WOŹNIEWSKI TOMASZ       30- 4- 2 - PL-012-15--6241 -  7:45:16 1044.53   13.44   13.44 105.79  141290 

   43 KONOŃCZUK - RUDNICKI    < 8>  44 M PL-012-15--7373 -  7:52:13 1043.48   13.41   13.41 108.31         

   44 KONOŃCZUK - RUDNICKI    < 9>  47 M PL-012-15--5220 -  7:52:20 1042.62   13.37   13.37 110.83         

   45 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <10>  49 - PL-012-15--5928 -  7:49:20 1042.18   13.33   13.33 113.35         

   46 ZUBRYCKI ŁUKASZ         56- 3- 3 M PL-012-15--5839 -  7:45:18 1041.32   13.29   13.29 115.87  140890 

   47 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <10>  53 S PL-012-15--5267 -  7:52:37 1040.55   13.25   13.25 118.39         

   47 ZUBRYCKI ŁUKASZ         < 2>  73 M PL-012-15--5832 -  7:45:24 1040.55   13.25   13.25 118.39         

   49 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <11>  52 M PL-012-15--5973 -  7:49:40 1039.69   13.18   13.18 123.43         

   50 WOŹNIEWSKI ADAM         < 2>---- - PL-012-15--5710 -  7:42:45 1037.66   13.14   13.14 125.94         

   51 WINNICKI MAREK          <11>  58 - PL-012-15--5429 -  7:45:30 1037.05   13.10   13.10 128.46         

   52 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <12>  61 - PL-012-15-11517 -  7:50:18 1035.00   13.06   13.06 130.98         

   53 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <11>  64 - PL-012-15--5254 -  7:53:31 1034.03   13.03   13.03 133.50         

   54 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 2>  74 M PL-012-15--6208 -  7:46:39 1033.96   12.99   12.99 136.02         

   55 ADAMSKI PIOTR           <15>  56 M PL-012-15--5604 -  7:47:55 1032.73   12.95   12.95 138.54         

   56 ADAMSKI PIOTR           <16>  57 M PL-012-15--5656 -  7:47:58 1032.35   12.91   12.91 141.06         

   57 ADAMSKI PIOTR           <17>  72 M PL-012-15--5639 -  7:48:03 1031.73   12.87   12.87 143.58         

   58 WINNICKI MAREK          <12>  59 S PL-012-15--2293 -  7:46:25 1030.08   12.84   12.84 146.10         

   59 WINNICKI MAREK          <13>  60 M PL-012-15--5450 -  7:46:26 1029.95   12.80   12.80 148.61         

   59 WINNICKI MAREK          <14>  75 M PL-012-15--5405 -  7:46:26 1029.95   12.80   12.80 148.61         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <13>  62 M PL-012-15--5918 -  7:51:04 1029.37   12.72   12.72 153.65         

   62 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <14>  63 - PL-012-15--5998 -  7:51:07 1029.01   12.68   12.68 156.17         

   63 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <15>  71 M PL-012-15--5977 -  7:51:26 1026.70   12.65   12.65 158.69         

   64 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <12>  65 M PL-012-15--5289 -  7:54:58 1023.68   12.61   12.61 161.21         

   65 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <13>  66 - PL-012-15--5288 -  7:55:10 1022.27   12.57   12.57 163.73         

   66 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <14>  67 M PL-012-15--5210 -  7:55:12 1022.04   12.53   12.53 166.25         

   67 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <15>  68 M PL-012-15--5299 -  7:55:13 1021.92   12.49   12.49 168.77         

   67 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <16>  69 S PL-012-15--5270 -  7:55:13 1021.92   12.49   12.49 168.77         

   69 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <17>  70 M PL-012-15--5269 -  7:55:16 1021.57   12.42   12.42 173.80         

   70 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <18>---- - PL-012-15--5219 -  7:55:18 1021.34   12.38   12.38 176.32         

   71 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <16>---- M PL-012-15--5961 -  7:52:11 1021.29   12.34   12.34 178.84         

   72 ADAMSKI PIOTR           <18>---- - PL-012-15--5644 -  7:50:10 1016.15   12.30   12.30 181.36         

   73 ZUBRYCKI ŁUKASZ         < 3>---- M PL-012-15--5847 -  7:48:53 1014.45   12.27   12.27 183.88         

   74 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 3>  77 M PL-012-15--6226 -  7:49:39 1011.74   12.23   12.23 186.40         

   75 WINNICKI MAREK          <15>  76 M PL-012-15--5438 -  7:49:02 1010.69   12.19   12.19 188.92         

   76 WINNICKI MAREK          <16>  78 - PL-012-15--5876 -  7:49:03 1010.57   12.15   12.15 191.44         

   77 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 4>---- - PL-0227-15-1161 -  7:49:49 1010.54   12.11   12.11 193.95         

   78 WINNICKI MAREK          <17>  79 M PL-012-15--2275 -  7:49:04 1010.45   12.08   12.08 196.47         

   78 WINNICKI MAREK          <18>  80 M PL-012-15--5406 -  7:49:04 1010.45   12.08   12.08 196.47         

   80 WINNICKI MAREK          <19>---- M PL-012-15--5412 -  7:49:06 1010.21   12.00   12.00 201.51         

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

   81 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <17>---- M PL-012-15-11541 -  7:53:46 1010.04                                

   82 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <18>---- S PL-012-15--5916 -  7:53:50 1009.57                                

   83 ADAMSKI PIOTR           <19>---- M PL-012-15--5628 -  7:51:28 1006.81                                

   84 WOŹNIEWSKI ADAM         < 3>---- - PL-044-15-14268 -  7:46:51 1006.58                                

   85 WINNICKI MAREK          <20>---- M PL-012-15--5416 -  7:50:04 1003.24                                

   86 ADAMSKI PIOTR           <20>---- M PL-012-15--5634 -  7:52:02 1002.79                                

   87 ZUBRYCKI ŁUKASZ         < 4>---- M PL-012-15--5814 -  7:50:40 1001.59                                

   88 ADAMSKI PIOTR           <21>---- M PL-012-15--5615 -  7:52:14 1001.38                                

   89 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <19>---- M PL-012-15--5913 -  7:55:01 1001.33                                

   90 ZUBRYCKI ŁUKASZ         < 5>---- - PL-012-15--6157 -  7:50:53 1000.05                                

   91 ZUBRYCKI ŁUKASZ         < 6>---- M PL-012-15--5835 -  7:51:08  998.28                                

   92 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <20>---- S PL-012-15--5923 -  7:55:32  997.78                                

   93 ZUBRYCKI ŁUKASZ         < 7>---- - PL-006-15--9201 -  7:51:26  996.16                                

   94 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <19>---- M PL-012-15--5257 -  7:59:08  995.08                                

   95 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <21>---- M PL-012-15--5903 -  7:55:59  994.70                                

   96 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <22>---- M PL-012-15-11529 -  7:56:02  994.36                                

   97 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <20>---- - PL-012-15--5279 -  7:59:16  994.19                                

   98 ZUBRYCKI ŁUKASZ         < 8>---- M PL-012-15--5852 -  7:51:43  994.17                                

   99 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <23>---- M PL-012-15--5912 -  7:56:08  993.68                                

  100 WINNICKI MAREK          <21>---- M PL-012-15--5422 -  7:51:38  992.14                                

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:4 --------------------- 

  101 ZUBRYCKI ŁUKASZ         < 9>---- - PL-012-15--6154 -  7:52:03  991.83                                

  102 ADAMSKI PIOTR           <22>---- - PL-012-15--5629 -  7:53:39  991.51                                

  103 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <21>---- - PL-012-15--5287 -  7:59:58  989.55                                

  104 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 5>---- S PL-012-15--6181 -  7:52:51  989.08                                

  105 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <22>---- - PL-012-15--5248 -  8:00:07  988.56                                

  106 ADAMSKI PIOTR           <23>---- S PL-012-15--5613 -  7:54:10  987.95                                

  107 ADAMSKI PIOTR           <24>---- M PL-012-15--5627 -  7:54:14  987.50                                

  108 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <23>---- - PL-012-15--5259 -  8:00:17  987.47                                

  109 ADAMSKI PIOTR           <25>---- S PL-012-15--5618 -  7:54:31  985.56                                

  110 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <24>---- M PL-012-15--2292 -  8:00:43  984.63                                

  111 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <24>---- M PL-012-15--5957 -  7:57:57  981.48                                

  112 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <25>---- - PL-012-15-11530 -  7:58:07  980.38                                

  113 WOŹNIEWSKI ADAM         < 4>---- - PL-012-15--5276 -  7:50:31  980.31                                

  114 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <26>---- - PL-012-15--5962 -  7:58:13  979.71                                

  115 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <27>---- - PL-012-15-11533 -  7:58:20  978.94                                

  116 ZUBRYCKI ŁUKASZ         <10>---- M PL-012-15--5831 -  7:54:03  978.06                                

  117 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <28>---- - PL-012-15--5940 -  7:58:48  975.87                                

  118 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <25>---- M PL-012-15--5260 -  8:02:35  972.58                                

  119 WINNICKI MAREK          <22>---- M PL-012-15--5420 -  7:55:03  968.77                                

  120 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <29>---- - PL-012-15--6000 -  7:59:57  968.39                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.02│Pop.│RAZ.│ Lot 02 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 WINNICKI MAREK           5    5   10     72.95    49.44   122.39  

      2 ADAMSKI PIOTR            5    5   10     72.64    45.88   118.52  

      3 KONOŃCZUK - RUDNICKI     5    5   10     69.38    48.84   118.22  

      4 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      5    5   10     70.59    47.35   117.94  

      5 ZUBRYCKI ŁUKASZ          3    5    8     38.81    43.85    82.66  

      6 WOŹNIEWSKI TOMASZ        2    1    3     25.22     8.17    33.39  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 WINNICKI MAREK         PL-012-15--5439  -   2     24.90   237.65 

       2 WINNICKI MAREK         PL-012-15--5435  -   2     24.72   237.65 

       3 ADAMSKI PIOTR          PL-012-15--5614  -   2     24.17   241.49 

       4 ADAMSKI PIOTR          PL-012-15--5668  -   2     24.11   241.49 

       5 ADAMSKI PIOTR          PL-012-15--5653  -   2     23.90   241.49 

       6 KONOŃCZUK - RUDNICKI   PL-012-15--5266  -   2     23.87   253.63 

       7 ADAMSKI PIOTR          PL-012-15--5642  -   2     23.53   241.49 

       8 WINNICKI MAREK         PL-012-15--5409  -   2     23.27   237.65 

       9 ADAMSKI PIOTR          PL-012-15--5609  -   2     23.25   241.49 

      10 KONOŃCZUK - RUDNICKI   PL-012-15--5267  -   2     23.23   253.63 

      11 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-15--5969  -   2     23.20   247.24 

      12 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-15--5956  -   2     23.10   247.24 

      13 WINNICKI MAREK         PL-012-15--5404  -   2     22.95   237.65 

      14 WINNICKI MAREK         PL-012-15--2293  -   2     22.70   237.65 

      15 WINNICKI MAREK         PL-012-15--5407  -   2     22.46   237.65 

      16 KONOŃCZUK - RUDNICKI   PL-012-15--5256  -   2     22.42   253.63 

      17 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-15--5937  -   2     22.40   247.24 

      18 KONOŃCZUK - RUDNICKI   PL-012-15--5270  -   2     22.15   253.63 

      19 WINNICKI MAREK         PL-012-15--2210  -   2     22.14   237.65 

      20 WINNICKI MAREK         PL-012-15--5412  -   2     21.81   237.65 

      21 WINNICKI MAREK         PL-012-15--5442  -   2     21.78   237.65 

      22 WINNICKI MAREK         PL-012-15--5450  -   2     21.45   237.65 

      23 ZUBRYCKI ŁUKASZ        PL-012-15--5847  -   2     21.40   238.43 

      24 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-15-11517  -   2     21.11   247.24 

      25 KONOŃCZUK - RUDNICKI   PL-012-15--5254  -   2     21.03   253.63 

      26 KONOŃCZUK - RUDNICKI   PL-012-15--5219  -   2     20.81   253.63 

      27 WINNICKI MAREK         PL-012-15--5876  -   2     20.80   237.65 

      28 WINNICKI MAREK         PL-012-15--5413  -   1     14.92   140.52 

      29 ADAMSKI PIOTR          PL-012-15--5670  -   1     14.85   142.43 

      30 WINNICKI MAREK         PL-012-15--5424  -   1     14.81   140.52 

      31 ADAMSKI PIOTR          PL-012-15--5648  -   1     14.70   142.43 

      32 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-15--5946  -   1     14.62   145.21 

      33 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-15--5952  -   1     14.58   145.21 

      34 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-15--5920  -   1     14.54   145.21 

      35 KONOŃCZUK - RUDNICKI   PL-012-15--5362  -   1     14.51   148.40 

      36 KONOŃCZUK - RUDNICKI   PL-012-15--5261  -   1     14.47   148.40 

      37 WOŹNIEWSKI ADAM        PL-012-15--5727  -   1     14.39   137.75 

      38 KONOŃCZUK - RUDNICKI   PL-012-15--5258  -   1     14.24   148.40 

      39 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-15--5964  -   1     14.20   145.21 

      40 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-15--5941  -   1     14.05   145.21 

      41 ADAMSKI PIOTR          PL-012-15--5697  -   1     14.01   142.43 

      42 ADAMSKI PIOTR          PL-012-15--5680  -   1     13.97   142.43 

      43 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-15--5893  -   1     13.94   145.21 

      44 ADAMSKI PIOTR          PL-012-15--5641  -   1     13.86   142.43 

      45 ADAMSKI PIOTR          PL-012-15--5620  -   1     13.82   142.43 

      46 ADAMSKI PIOTR          PL-012-15--5630  -   1     13.78   142.43 

      47 ADAMSKI PIOTR          PL-012-15--5652  -   1     13.75   142.43 

      48 KONOŃCZUK - RUDNICKI   PL-012-15--5221  -   1     13.71   148.40 

      49 ADAMSKI PIOTR          PL-012-15--5624  -   1     13.67   142.43 

      50 KONOŃCZUK - RUDNICKI   PL-012-15--5206  -   1     13.63   148.40 

      51 WINNICKI MAREK         PL-012-15--5408  -   1     13.56   140.52 

      52 WOŹNIEWSKI TOMASZ      PL-012-15--6241  -   1     13.44   141.29 

      53 KONOŃCZUK - RUDNICKI   PL-012-15--7373  -   1     13.41   148.40 

      54 KONOŃCZUK - RUDNICKI   PL-012-15--5220  -   1     13.37   148.40 

      55 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-15--5928  -   1     13.33   145.21 

      56 ZUBRYCKI ŁUKASZ        PL-012-15--5839  -   1     13.29   140.89 

      57 ZUBRYCKI ŁUKASZ        PL-012-15--5832  -   1     13.25   140.89 

      58 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-15--5973  -   1     13.18   145.21 

      59 WOŹNIEWSKI ADAM        PL-012-15--5710  -   1     13.14   137.75 

      60 WINNICKI MAREK         PL-012-15--5429  -   1     13.10   140.52 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.02│Pop.│RAZ.│ Lot 02 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 WINNICKI MAREK          10   10   20    142.10    97.78   239.88  

      2 ADAMSKI PIOTR           10   10   20    144.87    91.07   235.94  

      3 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     10   10   20    141.64    94.11   235.75  

      4 KONOŃCZUK - RUDNICKI    10   10   20    139.22    95.58   234.80  

      5 ZUBRYCKI ŁUKASZ          3    7   10     38.81    61.44   100.25  

      6 WOŹNIEWSKI TOMASZ        4    3    7     50.77    26.22    76.99  

      7 WOŹNIEWSKI ADAM          2    0    2     27.53     0.00    27.53  

 


